1：受杭锦旗农投联合经济开发有限责任公司的委托，内蒙古天恒项目管理有限公司于2025年10月11日以竞争性
磋商招标的采购方式，对杭锦旗农投联合经济开发有限责任公司杭锦旗村级光伏帮扶电站项目运维服务进行招标,
经评审委员会的评审，现将成交结果公告如下：

一、项目编号：THZB2025-195

二、项目名称：杭锦旗农投联合经济开发有限责任公司杭锦旗村级光伏帮扶电站项目运维服务

三、定标日期：2025年10月11日

四、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日

五、中标信息：1、中标单位：河南新天地建设集团有限公司2、服务期：二年3、服务地点：采购人所需地点4、
投标报价：大写：叁拾肆万肆仟玖佰元整；小写：344900.00元请中标单位在公告期间到我单位领取中标通知书并
办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同。

六、评委：蒋*、王**、乔**（采购人代表）

如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件第二章投标须知中
有关质疑的规定向采购机构和采购代理机构提出质疑。

2：公告发布媒介：《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台
（内蒙古招标投标网）》；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市现代农牧业投资集团有限责任公司。